
2023 年 5 ⽉ 9 ⽇ 
 

 
 

 
 

Snow Peak ABURAYAMA FUKUOKA Campfield では、お客さまのご利⽤状況を踏まえ、
8 ⽉の予約開始分よりソロキャンプサイト（S サイト）の運⽤を下記の通り変更いたします。
ご利⽤のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
【変更前】 

サイト 料⾦ 定員 備考 
ソロキャンプサイト 
（S1〜S19） 

4,400 円 1 サイト 4 名まで ⾞ 1 台 
テント 1 張りまで 

 
【変更後】 

サイト 料⾦ 定員 備考 
ソロキャンプサイト⼤ 
（S1〜S5） 

4,950 円 1 サイト 4 名まで ⾞ 1 台 
テント・タープ 1 張りまで 

ソロキャンプサイト⼩ 
（S6〜S17） 

4,400 円 1 サイト 2 名まで ⾞ 1 台 
テント・タープ 1 張りまで 

 
【変更内容】 
・5m×7m 程度の⼤きめのサイトをソロキャンプサイト⼤（定員：4 名）、3ｍ×3ｍ程度の

⼩さめのサイトをソロキャンプサイト⼩（定員：2 名）とし、それぞれのキャンプスタイ
ルに合ったご利⽤をしていただけるように変更しました。 

・テント 1 張りまでだったルールをテント・タープ 1 張りまでに変更しました。 
・ソロキャンプサイト⼤、ソロキャンプサイト⼩いずれも先着順でのご案内となります。事

前のサイト指定はできませんのでご了承ください。 
 
【変更適⽤⽇】 
 2023 年 8 ⽉ 3 ⽇（⽊）ご宿泊分から 
 

 
Snow Peak ABURAYAMA FUKUOKA Campfield 

〒811-1353 福岡市南区柏原 710-2 
TEL：050-3496-6398 

ソロキャンプサイト運⽤変更のご案内 


